

**Položky soupisu prací**

**Stavba:** výměna dopravního značení v Přerově

**Objekt:** trvalé dopravní značení

pol.	text	MJ	počet MJ	j. cena	celkem
1	B 1 - zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech	ks	3	850,00	2 550,00
2	B 2 - zákaz vjezdu všech vozidel	ks	17	850,00	14 450,00
3	B 4 - zákaz vjezdu nákladních automobilů	ks	4	850,00	3 400,00
4	B 8 - Zákaz vjezdu jízdních kol	ks	2	850,00	1 700,00
5	B 11 - zákaz vjezdu všech motorových vozidel	ks	1	850,00	850,00
6	B 20a - nejvyšší dovolená rychlost	ks	2	850,00	1 700,00
7	B 24a - zákaz odbočování vpravo	ks	4	850,00	3 400,00
8	B 24b - zákaz odbočování vlevo	ks	5	850,00	4 250,00
9	B 28 - zákaz zastavení	ks	17	850,00	14 450,00
10	B 29 - zákaz stání	ks	14	850,00	11 900,00
11	C 2a - přikázaný směr jízdy přímo	ks	2	850,00	1 700,00
12	C 3a - přikázaný směr jízdy vpravo	ks	1	850,00	850,00
13	C 4a - přikázaný směr jízdy objíždění vpravo	ks	1	850,00	850,00
14	C 4b - přikázaný směr jízdy objíždění vlevo	ks	1	850,00	850,00
15	C 2f - přikázaný směr jízdy pravo vlevo	ks	1	850,00	850,00
16	C 4c - přikázaný směr objíždění vpravo i vlevo	ks	2	850,00	1 700,00
17	C 7a - stezka pro chodce	ks	1	850,00	850,00
18	E 13 - text nebo symbol	ks	8	630,00	5 040,00
19	E 3a - vzdálenost	ks	1	260,00	260,00
20	E 3b - vzdálenost	ks	1	260,00	260,00
21	E 2b - tvar křižovatky	ks	4	630,00	2 520,00
22	E 8a - začátek úseku	ks	2	260,00	520,00
23	E 8c - konec úseku	ks	2	260,00	520,00
24	E 8d - úsek platnosti	ks	6	260,00	1 560,00
25	E 12a - vjízdza cyklistů v protisměru	ks	1	400,00	400,00
26	E 8e - úsek platnosti	ks	2	260,00	520,00
27	IP 4b - jednosměrný provoz	ks	12	630,00	7 560,00
28	IP 6 - přechod pro chodce	ks	12	630,00	7 560,00
29	IP 6 - přechod pro chodce - zvýrazněné reflexně	ks	6	1 860,00	11 160,00
30	IP 10a - slepá pozemní komunikace	ks	4	630,00	2 520,00
31	IP 10b - návěst před slepou komunikací	ks	1	630,00	630,00
32	IP 11a - parkoviště	ks	4	690,00	2 760,00
33	IP 11b - parkoviště kolmé nebo šikmé stání	ks	5	690,00	3 450,00
34	IP 11c - parkoviště podélné stání	ks	2	690,00	1 380,00
35	IP12 - vyhrazené parkoviště	ks	2	690,00	1 380,00
36	IP 27a - pěší zóna	ks	1	2 700,00	2 700,00
37	IS 3d - směrová tabule se dvěma cíly	ks	2	950,00	1 900,00
38	P 2 - hlavní pozemní komunikace	ks	11	630,00	6 930,00
39	P 4 - dej přednost v jízdě	ks	28	735,00	20 580,00
40	P 6 - stůj, dej přednost v jízdě	ks	6	850,00	5 100,00
41	VÍČKO	ks	41	15,00	615,00
42	OBJÍMKA AL	ks	362	36,00	13 032,00
43	SLOUPEK 3m	ks	33	510,00	16 830,00
44	SLOUPEK 3,5m	ks	6	595,00	3 570,00
45	SLOUPEK 4 m	ks	2	680,00	1 360,00
46	PATKA AL KOMPLET	ks	41	450,00	18 450,00
47	DEMONTÁŽ DZ	ks	181	100,00	18 100,00
48	MONTÁŽ DZ	ks	181	100,00	18 100,00
49	MONTÁŽ A DEMONTÁŽ NA VO	ks	20	400,00	8 000,00
50	BETONÁŽ PATKY vč. VÝKOPU	ks	41	800,00	32 800,00
51	Doprava	ks	1	10 000,00	10 000,00
	<b>CENA CELKEM bez DPH 21%</b>				<b>294 367,00</b>

**Značky Šindelář s.r.o.**

K. Rudého 3794, 767 01 Kroměříž  
 IČO: 02611619 • DIČ: CZ02611619  
 Tel.: +420 775 358 377

